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Fransa, İngiltere, İspanya, Almanya ve ABD dahil  Amerika’dan Güney Afrika’ya kadar 
16 ülke Accor Services  Bilgi İşlem Departmanı Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanan 
Mert Yücesir’in sorumluluğuna verildi

ACCOR SERVICES BİLGİ İŞLEM YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ OLAN MERT YÜCESİR 16 ÜLKENİN BİLGİ 
İŞLEM SORUMLULUĞUNU ÜSTLENDİ 

İki yıl önce Accor Services  Güney Avrupa Bilgi İşlem Direktörü olarak atanan Mert Yücesir, 
başarılı çalışmaları sonucunda Accor Services Bilgi İşlem Departmanı Yönetim Kurulu üyesi oldu. 
Amerika’dan Güney Afrika’ya kadar toplam 16 ülkenin IT departmanları Mert Yücesir’e bağlandı. 
Sistem kurma konusunda “Yaratıcılık” ödülü sahibi olan Mert Yücesir; İspanya, Portekiz, 
Yunanistan, Bulgaristan, Lübnan ve Türkiye’nin yanı sıra Fransa, İngiltere, ABD, Avusturya, 
Almanya, İsviçre, Belçika, Hollanda, Lüksemburg  ve Güney Afrika’nın  IT departmanlarının 
sorumluluğunu üstlendi.

CRM, chipli kartlara geçiş, online sipariş ödeme sistemleri, okul kartları, yemek çekleri, hediye 
çekleri, online ulaşım ödeme sistemleri gibi konularda  Amerika’dan Güney Afrika’ya kadar 16 
ülkenin IT sistemlerinin geliştirilmesi, ülkeler ve iş birimleri arası uygulama ve paylaşımlarının 
yönetimi sorumluluk alanı genişleyen Mert Yücesir’in başlıca görevleri arasında yer alıyor. 

Mert Yücesir’in Bilgi İşlem Departmanı Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Accor Services  bugün 40 
ülkede 490 bin kurumsal müşterisi ve 32 milyon kullanıcısına 1.2 milyon üye kuruluş ile hizmet 
veriyor. Accor Services,Türkiye’de  de 1992 yılında Ticket Restaurant ile yemek kuponu hizmetini 
sunan ilk  firma olarak faaliyete başlamıştı.  
                                                                                                                                                                
Mert Yücesir Özgeçmiş :
Lisans tahsilini İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği bölümünde tamamlayan Mert Yücesir,  
Marmara Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünde yaptığı Master çalışmalarının ardından, burslu 
olarak Amerika’da State University of West Georgia (West Georgia College ) Üniversitesi’nde İşletme 
üzerine Master çalışmasını tamamladı. Araştırma görevlisi olarak Amerika’daki çalışmaları sonrası First  
North American  National Bank’te Kredi bölümünde çalışmaya başladı. Daha sonra Amerika’da Lojistik 
ve Analiz alanlarında çalışmalar yaptı. 1996 – 2000 yılları arasında Türkiye’de DHL firmasında Pazar  
Araştırmaları, Fiyatlandırma, Proje Yönetimi ve CRM alanlarında çalıştı. 
2000 yılında Accor Services Türkiye Ticari Destek Direktörü olan Yücesir, Akıllı Kartlar, Bilgi İşlem,  
Araştırma, Kalite, Sistem Analizi ve Tasarımı konularında çalışmalarda bulundu. 2003 yılında sistem 
kurma konusunda yurtdışında “Yaratıcılık” ödülü alan Yücesir, 2005 yılında Ticari Destek ve Operasyon 
Direktörlüğüne terfi ederek sorumluluk alanını genişletti. Yücesir, aynı zamanda  2003 – 2006 yılları  
arasında Sistem Analizi ve Tasarımı konularında Mimar Sinan Üniversitesi’nde öğretim görevlisi  
olarak da çalıştı 1970 yılında İstanbul’da doğan Mert Yücesir evli ve bir çocuk babasıdır.
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